
1 
 

U S N E S E N Í 

z jednání 20. RM, které se konalo dne 28. 11. 2018 od 15.15 hod. v kanceláři starostky města 

Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí zprávu „Přehled  poskytování služeb CzechPOINT  za období  1/2018 - 

11/2018“. 

 

RM bere na vědomí „ Zprávu o poskytování služeb Czechpointu v roce 2018“. 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o poskytování služeb v oblasti dat. schránek za rok 2018“. 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o stížnostech, peticích a ostatních podání za rok 2018“. 

 

Usnesení č. 319/2018      
RM schvaluje odvolání dosavadního předsedy a členů grantové komise. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

Usnesení č. 320/2018      
RM schvaluje do funkce předsedy Grantové komise pana Jana Hlaváčka. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen:  1  

 

Usnesení č. 321/2018      
RM schvaluje členy Grantové komise paní Miloslavu Petříkovou a pana Ing. Arnošta Fuchse. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen:  1  

 

RM bere na vědomí zprávu „Vyhodnocení stavebních akcí za rok 2018“ a předkládá zprávu na 

vědomí ZM. 

 

Usnesení č. 322/2018      

RM schvaluje zařazení investice „Zateplení zdravotního střediska č.p. 524 Nové Sedlo“, 

registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002866 do majetku města ve výši 

2.818.030,52 Kč a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

Usnesení č. 323/2018      
RM schvaluje zařazení investice „Rekonstrukce horkovodů na sídlišti v Novém Sedle“ do 

majetku města ve výši 11.910.209,05 Kč a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 324/2018      

RM schvaluje zařazení investice „Vybudování chodníku – Jalový Dvůr“ do majetku města ve 

výši 1.660.650,80 Kč a předkládá ZM ke schválení. 
Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 325/2018     

RM schvaluje projektovou dokumentaci na stavbu „Parkovací místa U řezníka č.p. 382 Nové 

Sedlo“. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

RM bere na vědomí měření kontrolních bodů – budovy ZŠ č.p. 425 Nové Sedlo v roce 2018.  



2 
 

 

 

RM  bere na vědomí odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů dle stanoveného rozsahu 

– ČEZ Distribuce na p.p.č. 460/1, 502/2 v k.ú. Loučky u Lokte a 1177/4 v k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte. 

 

Usnesení č. 326/2018      

RM schvaluje smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti, číslo : číslo : IV-12-

0005669/1, název stavby „Zařízení distribuční soustavy“ na p.p.č. 399/1, 399/4, 399/14, 399/15, 

403, 404/4, 1315/3, 1315/12, 1315/13, 1383/3, 1388/5 a 1389/6  v k.ú. Nové Sedlo u Lokte mezi 

Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

Usnesení č. 327/2018     

RM schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-0014195/VB1, název stavby: „Nové Sedlo (SO), p.č. 

1010/86, kNN“. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

Usnesení č. 328/2018         

RM schvaluje nabídku zajištění autobusové dopravy pro občany Nového Sedla v částce za 

období od  9.12.2018 do 14.12.2019  - 87.300,- Kč + DPH. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 329/2018        

RM schvaluje souhlasné stanovisko k vydání licence k provozování veřejné linkové osobní 

dopravy na lince: Cheb – Kynšperk nad Ohří- Sokolov- Karlovy Vary. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

Usnesení č. 330/2018       

RM schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č.468/1 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a ukládá ZMěÚ  zajištění za asistence městské policie na náklady žadatele.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

Usnesení č. 331/2018         

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 270/1 v katastrálním 

území Chranišov - výměr 1062 m2 – část „A“,  součástí pozemku bude pozemek pro 

přístupovou komunikaci.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

 

Usnesení č. 332/2018         

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 270/1 v katastrálním 

území Chranišov - výměr 1062 m2 – část „B“, součástí pozemku bude pozemek pro 

přístupovou komunikaci.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

 



3 
 

Usnesení č. 333/2018       

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 270/1 v katastrálním 

území Chranišov - výměr 1048 m2 – část „C“, součástí pozemku bude pozemek pro 

přístupovou komunikaci.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

 

Usnesení č. 334/2018         
RM schvaluje uzavřít mezi Městem Nové Sedlo a Petrem Prokešem – záchranná a odchytová 

služba pro zvířata  Rámcovou smlouvu č.1    

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

 

Usnesení č. 335/2018        
RM  schvaluje prodej části pozemků p.č. 409/1 a 408 – výměr cca1000 m2 v k.ú. Loučky u 

Lokte dle předložené nejvyšší cenové nabídky: 

1. ÚPIŽP/2770/2018 ze dne 12.11.2018 

2. ÚPIŽP/2774/2018 ze dne 14.11.2018 

3. ÚPIŽP/2869/2018 ze dne 19.11.2018 

RM doporučuje prodej pozemků dle podmínek v záměru města a  předkládá ke schválení do 

zastupitelstva města Nové Sedlo.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

RM  bere na vědomí zvýšení cen v termínu od 1.1.2019 do 31.12.2019 za odvoz směsného 

komunálního odpadu a tříděného odpadu. 

 

 

Usnesení č. 336/2018        

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu 

města na provozování pečovatelských služeb ve městě Nové Sedlo na rok 2019 a doporučuje 

k projednání do ZM dne 12.12.2018. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

 

Usnesení č. 337/2018        

RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtu města Nové Sedlo 

na zakoupení vozidla zn. Fiat fiorino cargo base na zajištění pečovatelské služby v Novém Sedle, 

Lokti a okolí 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

Usnesení č. 338/2018        

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

RM bere na vědomí  Přehled prodaných bytů a domů z majetku města v roce  2018.  

 

 



4 
 

Usnesení č. 339/2018        
RM schvaluje vyřazení níže uvedeného majetku a to fyzickou likvidací – uložením na sběrném 

dvoru: 
- Pračka AP GORENJE 7 kg, inv. č. OEM 2, vedená v účt. Hodnotě Kč 2 500,--, 

- 10 ks kancelářská židle červená 112 N Taurus v hodnotě 576,--/ 1 ks, celkem Kč 5 760,--, 

- Vysavač VORWERK, zakoupený v roce 2005, inv. č. 028-00000467, ev. v hodnotě Kč 

15 515, 

- Digitální fotoaparát CANON, inv. č. 028-00000008, zakoupený 2005, ev. hodnota Kč 

15 000,- 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  
 

 

RM bere na vědomí informaci o jednání VH Vodohospodářského sdružení měst a obcí 

Sokolovska na vědomí a postupuje k projednání v ZM. 
 

 

Usnesení č. 340/2018       
RM schvaluje směrnici Pro provedení řádné inventarizace včetně všech příloh a schvaluje Plán 

inventur za rok 2018. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 
 

Usnesení č. 341/2018        
RM schvaluje finanční příspěvek z rozpočtu obce na rok 2019 občanskému sdružení Gopala na 

poskytování sociálních služeb „Dluhové a právní poradenství“ 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

Usnesení č. 342/2018       

RM schvaluje odměnu pro ředitelku MŠ Nové Sedlo ve výši jednoho hrubého měsíčního platu 

za prezentaci mateřské školy v roce 2018.  

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: 1    Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 343/2018       
RM schvaluje dočasné financování projektu Šablony 2 z rozpočtu města.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

Usnesení č. 344/2018   

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy nebytového prostoru na adrese Nové Sedlo, 

Masarykova 502 (kadeřnictví) dohodou ke dni 30. 11. 2018, uzavřenou dne 27. 06. 2017.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

Usnesení č. 345/2018       

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru na adrese Nové Sedlo, 

Masarykova 502 (kadeřnictví), nacházející se na p.č. 534/2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte o celkové 

výměře 20,19 m² 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 



5 
 

Usnesení č. 346/2018       
RM schvaluje odměnu pro ředitele ZŠ Nové Sedlo ve výši dvou hrubých měsíčních platů za 

druhé pololetí 2018.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

Usnesení č. 347/2018       
RM schvaluje pronájem nebytového prostoru o celkové výměře 25.77 m² v přízemí budovy čp. 

534, na adrese Masarykova ul. Nové Sedlo, p.p.č. 547/8 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Nebytový 

prostor sestává z: 

místnosti č. 26,1 a č. 26,2 – občerstvení a přípravna o výměře 19,5 m2 

místnosti č. 26,3 – občerstvení/chodba o výměře 1,38 m2 

místnosti č. 27 – šatna o výměře 1,16 m2 

místnosti č. 28 – předsíň WC + výlevka o výměře 2,41 m2 

místnosti č. 29 – WC o výměře 1,32 m2. 

  Roční nájemné 250/m2/rok 

-  měsíční nájemné: ………………………………………………………….50,-- Kč; 

-  měsíční paušální poplatek za el. energii ………………………………. 100,-- Kč;  

-  měsíční paušální poplatek za ostatní služby……………………………100,-- Kč 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

Usnesení č. 348/2018       

RM schvaluje nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru o celkové výměře 25.77 m2 

v přízemí budovy čp. 534, na adrese Masarykova ul. Nové Sedlo, p.p.č. 547/8 v k.ú. Nové Sedlo 

u Lokte. Nebytový prostor sestává z: 

místnosti č. 26,1 a č. 26,2 – občerstvení a přípravna o výměře 19,5 m2 

místnosti č. 26,3 – občerstvení/chodba o výměře 1,38 m2 

místnosti č. 27 – šatna o výměře 1,16 m2 

místnosti č. 28 – předsíň WC + výlevka o výměře 2,41 m2 

místnosti č. 29 – WC o výměře 1,32 m2. 

Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a fyzickou osobou podnikající, IČ 

215221/2222 od 1.12.2018 na dobu neurčitou. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

 

Usnesení č. 349/2018     
RM schvaluje vyřazení majetku dle přílohy Mateřské školy v Novém Sedle.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

 

Usnesení č. 350/2018     
RM schvaluje navýšení nákladů na vybudování nového kolumbária o částku 13. 471,-- Kč. 

Nabídka na výstavbu kolumbária byla podána v roce 2017, částka navýšení souvisí se zvýšením 

cen materiálu a komponentů.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 



6 
 

Usnesení č. 351/2018     
RM schvaluje udělení mimořádné odměny dle zákona č. 128/2000 Sb, par. 76, odst. 1 – 5, 

starostce města  ve výši jednonásobku měsíční odměny na základě mimořádné a úspěšné 

aktivity při zřízení pečovatelské služby ve městě Nové Sedlo od 1. ledna roku 2019 a při prodeji 

části průmyslové zóny v roce 2018. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: 1  Nepřítomen: 1 

 

 

Usnesení č. 352/2018     

RM schvaluje podání žádosti o grant ve výši 21.000 Kč s 50% spoluúčastí na přednášky, besedy 

a divadelní představení v roce 2019. V případě, že Ministerstvo kultury dotaci neposkytne, nebo 

poskytne v nižší výši, bude třeba rozdíl dofinancovat z vlastních zdrojů. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

Usnesení č. 353/2018     

RM schvaluje darovací smlouvu na poskytnutí 2 tis. Kč pro klub Stonožka Ostrava. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

Usnesení č. 354/2018     

RM schvaluje finanční příspěvek 5 tis. Kč na transparentní účet sbírky pro Afriku. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                                      Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 

 

 

 


		2018-11-30T08:05:26+0100
	Ing. Věra Baumanová




